
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 602 317 702, E-mail: info@adpartner.cz

http://www.adpartner.cz

AKČNÍ
NABÍDKA
ZA NÁKUP
PRODUKTŮ

GATES
ZA 17 000 KČ

AKČNÍ
NABÍDKA
ZA NÁKUP
PRODUKTŮ

GATES
ZA 17 000 KČ

... ZÍSKÁTEMĚŘIČ DÉLKYŘEMENŮZDARMA

... ZÍSKÁTEMĚŘIČ DÉLKYŘEMENŮZDARMA

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 12. 9. do 12. 11. 2022

Akční nabídka 12. 9. – 12. 11. 2022

• Akce je určena pro Autoservisy – velkoobchodní 
zákazníky firmy AD PARTNER.

• Za nákup sortimentu GATES ve výši 17 000.- Kč + DPH, obdrží zákazník Měřič 
délky řemenů V&MV GATES 7401-10008 ZDARMA !

• Obraty se během akčního období sčítají, tedy není třeba realizovat jednorázový 
nákup za 17 000.- Kč + DPH.

• Odměny budou distribuovány zákazníkům do 14 dnů po akci.

• Zákazník má nárok pouze na 1 odměnu.

• Podmínkou získání odměny: žádné faktury nesmí být po splatnosti.

• Zboží zakoupené v akci nelze vrátit. Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na 
změnu podmínek, případně odměny během akce.

Podmínky akce:

Participující pobočky:

Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, 
Pardubice, Vrchlabí, Klatovy, Zápy

Měřič délky řemenů

V&MV GATES 7401-10008

Měřič délky klínových řemenů 

je určen k jednoduchému 

a přesnému měření klínových 

řemenů a řemenů V a Micro-V®. 

Tento nástroj změří starý řemen 

a okamžitě zobrazí odpovídající 

délku náhradního řemene.

Akce platí pouze pro 
prvních 15 zákazníků, 

kteří dosáhnou obratu!


